CÓDIGO DO CERTIFICADO: AD9X9-YYRDY-4HA50-54N8U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AD9X9-YYRDY-4HA50-54N8U

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "COMPROMETIMENTOS COGNITIVOS DA
PESSOA IDOSA: RELATO DE CASO APÓS INTERVENÇÃO EM UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO
OESTE DA BAHIA" de autoria de TÁRCIA THYELE ARAÚJO MALHEIROS, DANILO VIANA, INGREDY
DOURADO E THAILINE ANDRADE E HUGO SANTOS foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março
de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho